
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 16.08.2018 

 

 

528/18 - Vyjádření města k SOKP 

 

č. usnesení: 18-36-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s navrženým textem vyjádření města k projektové dokumentaci na akci SOKP stavba 511, zhotovitel 

Konsorcium AFSA, 4/2018 dle přílohy materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

529/18 - SOD Fotograf pro město Říčany  

 

č. usnesení: 18-36-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702 jako objednatelem, a zhotovitelem  Rudolfem Flachsem, Masarykovo nám. 155/9, 251 

01 Říčany, IČ: 45871442, za cenu  

1 500,00 Kč včetně DPH za první hodinu dílčího plnění,  

1 000,00 Kč včetně DPH za každou další hodinu dílčího plnění,  

5,00 Kč včetně DPH za jeden tisk fotografického výtisku o rozměru 10x15 cm,  

300,00 Kč včetně DPH/ za jednu hodinu plnění, která nemá přesně stanovený časový rámec (např. 

dokumentace stavu, foto do Kurýra apod.) 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

530/18 - Eldentity, a.s.,  výpověď smlouvy č. 59/2009-S 

 

č. usnesení: 18-36-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s  výpovědí rámcové smlouvy č. 59/2009-S (č. EIDEL/92/092009) na zjištění přístupu do Informačního 

systému Centrálního registru řidičů  uzavřené dne 29.9.2009 mezi objednatelem městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany a poskytovatelem Eldentity, a.s., se sídlem Vinohradská 

184/2396, Praha 3, IČ 27112489, a to formou výpovědi tak,  aby tato smlouva byla ukončena 



k  30.11.2018 a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit její písemné vypracování a odeslání 

poskytovateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

531/18 - Žádost o udělení výjimky z OZV č. 1/2016 a 2/2016 na akci Street Food Festival 

 

č. usnesení: 18-36-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpůjčkou veřejného prostranství v parku A. Švehly parc. č. 1206 v k.ú. Říčany u Prahy na konání 

akce Street Food Festival s hudební produkcí dne 22.9.2018. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-36-005 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadatelce  Veronice Michaličkové na akci Street food festival Říčany, která se koná  

na ulici 17. listopadu a částečně v parku A. Švehly v Říčanech dne 22.9.2018 od 14:00 hod do 24.00 

hod. z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 2/2016 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku na veřejných prostranstvích ve městě Říčany a z OZV č. 1/2016 o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství ve městě Říčany.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

532/18 - Návrh úprav organizačního řádu MěÚ v  Říčanech 

 

č. usnesení: 18-36-006 

Rada města Říčany souhlasí  

se  změnou organizačního řádu Městského úřadu Říčany k zajištění provozu krytých a otevřených 

sportovišť v majetku města dle přílohy k tomuto materiálu, která spočívá: 

1.  ve vytvoření těchto oddělení odboru správy majetku:  
- Oddělení provozní 
- Oddělení technické správy 
- Oddělení investic 
- Oddělení majetkových práv 



2. v doplnění čl. 25.3. o písmeno d) tohoto znění: „zajišťuje provozní činnosti pro chod 
veřejných otevřených a krytých sportovišť a krytých sportovišť situovaných v budovách 
svěřených do správy příspěvkových organizací v době mimo školní výuku.“ 

3. navýšení počtu systemizovaných pracovních míst pro odbor správy majetku o 6 místa, s tím, 
že 3 úvazky vnikají nahrazením stávajících dohod o pracovní činnosti. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

533/18 - Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inž. sítě, ul. Kozinova, ČEZ Distribuce 

a.s. 

 

č. usnesení: 18-36-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení kabelového 

vedení elektro v celkové délce cca 5 bm a umístění 1 ks pilíře se skříní SS100 mezi budoucím povinným 

městem Říčany a budoucím oprávněným společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, do pozemku parc.č. 1181/1 v k.ú. Říčany u Prahy ve vlastnictví města 

Říčany za podmínky uvedení povrchu tohoto pozemku do původního stavu za celkovou cenu 1.210,- 

Kč vč. DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

534/18 - VZMR 39/2018 - Model hradu, Říčany 

 

č. usnesení: 18-36-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 25101, Říčany IČ: 002 

40 702, jako objednatelem, a zhotovitelem MgA. Josef Faltus, Záryby – Martinov 205, 277 13 Praha - 

Východ, IČ: 86904132, jejímž předmětem je realizace modelu hradu Říčany, na pozemku parc. č.  47/4, 

v katastrálním území Říčany u Prahy, za cenu 250 000,- Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

535/18 - Objednávkový stravovací systém - školní stravování 

 

č. usnesení: 18-36-009 



Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo s firmou ANETE spol. s r.o., se sídlem Okružní 834/29a, 638 00 Brno, IČ 

46970126, jejímž předmětem je dodání objednávkového systému pro školní stravování za cenu 477 

877,40 Kč s DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-36-010 

Rada města Říčany schvaluje  

aby z položky na zajištění školního stravování byly uhrazeny náklady spojené s pořízením 

objednávkového systému pro školní stravování vč. potřebného HW. 

Návrh byl schválen 

 


